
 

 

ZARZĄDZENIE NR 146.2014 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 19 maja 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) oraz § 10 uchwały nr XX/110/13 Rady Gminy Białowieża z dnia  

30 stycznia 2013 r. w sprawie budżetu Gminy na 2014 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 3.380,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 40.080,00 zł  zgodnie załącznikiem nr 2. 

§ 3.  Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 36.700,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 8.486.458,65 zł w tym: 

a) bieżące  – 8.041.878,65 zł, 

b) majątkowe –    444.580,00 zł. 

2. Wydatki ogółem: 8.374.418,65 zł w tym: 

a) bieżące  – 7.775.340,65  zł, 

b) majątkowe  –     599.078,00 zł. 

3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 112.040,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie – 112.040,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Albert Waldemar Litwinowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 czerwca 2014 r.

Poz. 2245



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 146.2014 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 19 maja 2014 r. 

DOCHODY 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 
 Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 751       
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
 4 266,00  0,00  3 380,00  7 646,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75113     Wybory do Parlamentu Europejskiego  3 839,00  0,00  3 380,00  7 219,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

 3 839,00  0,00  3 380,00  7 219,00 

 Bieżące razem:  8 038 498,65  0,00  3 380,00  8 041 878,65 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 61 767,00  0,00  0,00  61 767,00 

 majątkowe 

Majątkowe  razem:  444 580,00  0,00  0,00  444 580,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 199 580,00  0,00  0,00  199 580,00 

 Ogółem:  8 483 078,65  0,00  3 380,00  8 486 458,65 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 261 347,00  0,00  0,00  261 347,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2245



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 146.2014 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 19 maja 2014 r. 

WYDATKI 

 

Dział 

 

Rozdział 
 Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa 

 w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

 wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

 obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

 w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 750     Administracja publiczna 

 przed zmianą  1685481  1685481  1599481  1321747  277734  18000  68000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2000  2000  0  0  0  0  2000  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1685481  1685481  1597481  1321747  275734  18000  70000  0  0  0  0  0  0  0 

    75023 
 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 przed zmianą  1480281  1480281  1477281  1256597  220684  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2000  2000  0  0  0  0  2000  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1480281  1480281  1475281  1256597  218684  0  5000  0  0  0  0  0  0  0 

       3020 

 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 przed zmianą  3000  3000  0  0  0  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2000  2000  0  0  0  0  2000  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  5000  5000  0  0  0  0  5000  0  0  0  0  0  0  0 

       4360 

 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 

 przed zmianą  8320  8320  8320  0  8320  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  6320  6320  6320  0  6320  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2245



 751    

 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 przed zmianą  4266  4266  4266  1649  2617  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3380  3380  0  0  0  0  3380  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  7646  7646  4266  1649  2617  0  3380  0  0  0  0  0  0  0 

    75113 
 Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

 przed zmianą  3839  3839  3839  1349  2490  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3380  3380  0  0  0  0  3380  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  7219  7219  3839  1349  2490  0  3380  0  0  0  0  0  0  0 

       3030 

 Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych  

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3380  3380  0  0  0  0  3380  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3380  3380  0  0  0  0  3380  0  0  0  0  0  0  0 

 801     Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  2548685  2548685  2415955  1730600  685355  0  81500  51230  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -29500  -29500  -29500  -6500  -23000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  29500  29500  29500  0  29500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2548685  2548685  2415955  1724100  691855  0  81500  51230  0  0  0  0  0  0 

    80101  Szkoły podstawowe 

 przed zmianą  1225475  1225475  1180195  783295  396900  0  35200  10080  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  29500  29500  29500  0  29500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1254975  1254975  1209695  783295  426400  0  35200  10080  0  0  0  0  0  0 

       4210 

 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  269000  269000  269000  0  269000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  24500  24500  24500  0  24500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  293500  293500  293500  0  293500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4300 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80104  Przedszkola  

 przed zmianą  413645  413645  399345  284000  115345  0  14300  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -23000  -23000  -23000  0  -23000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  390645  390645  376345  284000  92345  0  14300  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2245



       4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -17000  -17000  -17000  0  -17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  33000  33000  33000  0  33000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  30677  30677  30677  0  30677  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -6000  -6000  -6000  0  -6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  24677  24677  24677  0  24677  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80110  Gimnazja 

 przed zmianą  678528  678528  606378  578378  28000  0  31000  41150  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -6500  -6500  -6500  -6500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  672028  672028  599878  571878  28000  0  31000  41150  0  0  0  0  0  0 

       4040 
 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą  34205  34205  34205  34205  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -6500  -6500  -6500  -6500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  27705  27705  27705  27705  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 852     Pomoc społeczna 

 przed zmianą  1229770  1229770  384970  291280  93690  0  844800  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1229770  1229770  384970  291280  93690  0  844800  0  0  0  0  0  0  0 

    85205 
 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

 przed zmianą  2300  2300  2300  0  2300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2300  2300  2300  0  2300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4700 

 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 przed zmianą  1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 

 przed zmianą  95800  95800  60400  57500  2900  0  35400  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -2700  -2700  -2700  -2700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2700  2700  2700  2700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  95800  95800  60400  57500  2900  0  35400  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2245



    85401  Świetlice szkolne 

 przed zmianą  63800  63800  60400  57500  2900  0  3400  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -2700  -2700  -2700  -2700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2700  2700  2700  2700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  63800  63800  60400  57500  2900  0  3400  0  0  0  0  0  0  0 

       4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  45000  45000  45000  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2700  2700  2700  2700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  47700  47700  47700  47700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4040 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą  3500  3500  3500  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -2700  -2700  -2700  -2700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  800  800  800  800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 900    
 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 przed zmianą  1137215  1022215  1019215  281215  738000  0  3000  0  0  0  115000  115000  0  0 

 zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1137215  1022215  1019215  279215  740000  0  3000  0  0  0  115000  115000  0  0 

    90095  Pozostała działalność 

 przed zmianą  820015  720015  717015  261015  456000  0  3000  0  0  0  100000  100000  0  0 

 zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  820015  720015  717015  259015  458000  0  3000  0  0  0  100000  100000  0  0 

       4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  205000  205000  205000  205000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  203000  203000  203000  203000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4300 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  9600  9600  9600  0  9600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  11600  11600  11600  0  11600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  8371038,65  7771960,65  6125148,65  3707951  2417197,65  289400  1057200  120212  0  180000  599078  599078  152078  0 

 zmniejszenie  -36700  -36700  -36700  -11200  -25500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  40080  40080  34700  2700  32000  0  5380  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  8374418,65  7775340,65  6123148,65  3699451  2423697,65  289400  1062580  120212  0  180000  599078  599078  152078  0 

Objaśnienia: 

Zgodnie z pismem otrzymano dotację na zadania zlecone: 

Krajowe Biuro Wyborcze – 3..380,00 zł na realizację zadania Wybory do Parlamentu Europejskiego- wypłata diet członkom komisji. 

Dokonano w planie wydatków budżetowych przesunięć między paragrafami w ramach działów wynikających z bieżących potrzeb. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2245


		2014-06-11T14:52:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




